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Om Scout Gaming

oddsrelaterade spelprodukter på den globala onlinemarknaden. Bolagets primära fokus på kort- till medelångsikt 
ligger på befintliga kundsegment; ledande speloperatörer på den europeiska marknaden. Vidare utvärderar 
Bolaget löpande andra marknader och avser att expandera när det finns efterfrågan från prioriterade och 
strategiska kunder. Koncernen har en egen spelsida som riktar sig direkt mot slutkund (B2C), Fanteam. 

Sammanfattning FS och DFS

förutbestämd budget, sätter ihop ett virtuellt lag av verkliga spelare inom en angiven sport, t.ex. fotboll, och i vissa 
fall köper in sig i en turnering tillsammans med andra deltagare. Spelarna erhåller därefter poäng utifrån hur deras 
virtuella lag och spelare presterar i verkligheten under spelomgången. Spelformatet inkluderar även flera olika 
sporter där utövarna inte alltid klassas som spelare eller tävlar under formen av matcher. Baserat på de poäng som 
bygger på underliggande statistik från de verkliga eventen som respektive slutanvändare erhåller, får de en 
placering i den angivna turneringen, vilket sedan avgör slutanvändarens vinsttilldelning. Vinstsumman växer i regel 
med antalet slutanvändare och fördelas enligt en förutbestämd vinstdistribution. Scout Gaming tillhandahåller 
även vadslagning på utfallet av denna poängsättning på spelarna.

Kommentarer från VD
2025 var ett utmanande år för Scout Gaming Group, präglat av ett fortsatt svårt marknadsläge och betydande 
kostnader förknippade med bolagets listning på Nasdaq First North Growth Market. Styrelsen har under året 
genomfört en noggrann utvärdering av bolagets strategiska position och de alternativ som står till buds för att 
skapa värde för aktieägarna.

Efter en samlad bedömning kom styrelsen fram till att en avyttring av rörelsedrivande verksamhet är det mest 
fördelaktiga alternativet. I mars 2026 ingick bolaget därför ett villkorat avtal om försäljning av Scout Holding Ltd 
med underliggande dotterbolag till ImpactWin Group AB (publ). Köpeskillingen uppgår till SEK 25 miljoner, erlagd i 
form av nyemitterade aktier i ImpactWin, ett bolag som styrelsen bedömer ha goda förutsättningar för fortsatt 
tillväxt inom sin verksamhet. Transaktionen blev färdigställd den 22 april och därefter är Scout Gaming Group AB 
endast ett holding bolag utan verksamhet.

Transaktionen innebär att Scout Gaming Group efter genomförandet inte längre kommer att bedriva operativ 
verksamhet. Styrelsen avser att dela ut vederlagsaktierna till bolagets aktieägare samt därefter ansöka om 
avnotering och inleda en frivillig likvidation av bolaget.

Jag vill rikta ett varmt tack till våra medarbetare, partners och aktieägare för deras engagemang och förtroende 
under dessa år.

Niklas Jönsson
Verkställande Direktör



Scout Gaming Group AB
Org.nr 559119-1316

3 (29)

Regulatorisk översikt

Scout Gaming har även licenser för att bedriva traditionell vadhållningsverksamhet online, dessa återfinns på 
Malta, i Grekland och i UK. Scout Gaming har även certifiering som leverantör för följande amerikanska stater, 
Indiana, Louisana, New Jersey samt Virginia. 

Regleringen av fantasy sport varierar mellan jurisdiktioner. I vissa länder klassificeras det som ett skicklighetsspel 
( ) utan licenskrav, medan andra betraktar det som vadslagning, vilket kräver spellicens. 

Regler och licenskrav kan dock förändras över tid, och bolaget följer kontinuerligt utvecklingen för att säkerställa 
efterlevnad.

Konkurrens
Scout Gaming erbjuder DFS och Bolaget har främst identifierat Betconstruct som möjlig konkurrent inom samma 
geografiska område. Vidare konkurrerar Bolaget med andra aktörer som erbjuder en B2B-lösning men som också 
driftar egna varumärken. Av dessa konkurrenter innehar ett par aktörer en stark position i Nordamerika och har 
också en viss aktivitet i Europa. Koncernen konkurrerar också med bolag som erbjuder en bredare 
produktportfölj där DFS är en del av flera produkter som exempelvis sportsbook, casino och bingo.

Verksamhetsbeskrivning
Bolaget är primärt en B2B-leverantör av FS- och DFS-lösningar till speloperatörer och mediabolag samt olika 
odds-produkter. Bolaget erbjuder en komplett lösning med allt ifrån statistik och prissättning till fullt integrerade 
plattformslösningar som möjliggör för kunden att leverera en DFS-upplevelse. 

Scout Gaming är även en B2C leverantör med sitt varumärke Fanteam vilket är licenserat på Malta samt i 
Storbritannien, där kunderna kan använda sig av FS- och DFS-lösningar.

Historia
2013-2021
Koncernen grundades 2013 och har sedan dess utvecklat en DFS-lösning fokuserad på den europeiska 
marknaden.
Mellan 2014 och 2020 genomgick Scout Gaming Group en omfattande utveckling. 
Bolaget erhöll onlinespellicenser från Malta Gaming Authority (MGA) samt UK Gambling Commission (UKGC), 
och avslutade sin första spelomgång baserad på data från det egna statistikcentret. 
Under 2016 integrerades de första partnerna, däribland Norsk Tipping och PAF. 
År 2017 bildades Scout Gaming Group AB, som genom en apportemission blev moderbolag till koncernen när 
samtliga aktieägare i Scout AS bytte sina aktier mot aktier i det nya moderbolaget. 
I december 2017 noterades Scout Gaming Group AB på Nasdaq First North. 
Mellan 2017 och 2019 slöt bolaget avtal med flera stora aktörer som Betsson, Dafabet, Stoximan och Luckia, 
vilket ledde till lanseringen av världens första transkontinentala nätverk för Daily Fantasy Sports (DFS). 
År 2019 lanserades även Scout Gamings eget B2C-varumärke, Fanteam. 
Under 2020 stärktes samarbetet med Norsk Tipping, som lanserade Scout-produkter i ett free-to-play-format 
med planer på att introducera spel om pengar under 2021. Samtidigt ökade fokus på Fanteam, vilket ytterligare 
bidrog till nätverkets tillväxt. Under 2021 ingick Scout Gaming avtal med bland annat ATG samt med social 
gaming plattformar i USA.

2022
Under 2022 ingick Scout Gaming avtal med bland annat bet365, Apple ISports samt Cartola Express.
En företrädesemission om 101,3 MSEK beslutades om samt utfördes under september månad.
2023
Försäljning av det norska bolaget skedde under juli 2023, vilket var en del av ett större omstruktureringsprogram 
där antalet anställda minskade från 64 anställda i början av året till 36 anställda på balansdagen. 
2024
Under 2024 har Scout Gaming förlängt partneravtalet med bet365 samt skrivit avtal Sunbet International 
verksamma i Sydafrika.
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Affärsmodell
Bolagets affärsmodell är att utveckla, underhålla och leverera spellösningar till speloperatörer och mediabolag. 
Dessa marknadsför i sin tur lösningarna till sina slutanvändare. Slutanvändarna är konsumenter som spelar på 
operatörernas hemsidor. Koncernens intäkter baseras på operatörernas intäkter från slutanvändaren samt vilka 
tilläggsprodukter som slutanvändaren har tillgång till. Bolaget bedriver även en egen spelsida som fokuserar på 
att erbjuda Fantasy Sports, under varumärket Fanteam.

Operatören
Operatören har en marknadsföringsdriven affärsmodell där kunden fokuserar på att rekrytera slutanvändare, 
behålla dem genom kundorienterade aktiviteter för att sedermera skapa en lojal kundbas. Speloperatörer 
använder sin egen licens medan mediabolag kan använda sig av Koncernens licenser eller är utan licens om detta 
inte krävs i den aktuella jurisdiktionen.

Målsättning och Vision 
B2C:
Att bli det ledande B2C-varumärket inom DFS utanför USA, med kompletterande vertikaler för att maximera 
lönsamheten och stödja ambitionen att bli en massmarknadsprodukt.

B2B:
Att öka intäkterna för våra B2B-kunder genom att möjliggöra effektiv kundanskaffning, stärkt kundlojalitet och 
ökad omsättning från både befintliga och nya slutanvändare.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Scout Gaming Group AB avger följande årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals
kronor (kkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Information om verksamheten
Bolagets säte är Stockholm. Bolagets affärsmodell är att utveckla, underhålla och leverera sportspelsprodukter till 
speloperatörer samt mediabolag. Dessa marknadsför i sin tur lösningarna till sina slutanvändare. Slutanvändarna 
är konsumenter som spelar på operatörernas hemsidor. Koncernen erbjuder kunderna en komplett spelplattform 
med tillhörande tjänster som förenklat innebär att kunderna, utan egen produkt- eller teknikutveckling, kan 
erbjuda sina slutanvändare en spelupplevelse som är helt kundanpassad och uppfattas som kundens egen lösning 
till slutanvändarna. Som tillhörande tjänster levererar Koncernen också data för prissättning och live-uppdatering. 
Därutöver erbjuder Koncernen CRM- och supporttjänster, vilket innebär att kunderna i vissa fall bara hanterar 
marknadsföring. I de fall som kunden behöver en lokal licens för att verka på en speciell marknad så erbjuder 
Koncernen en licenslösning för utvalda europeiska länder. Kontrakten mellan Koncernen och dess kunder baseras 
delvis på kundens intäktsmodell från slutanvändaren samt vilka tilläggsprodukter som slutanvändaren har tillgång 
till. Koncernen utvärderar löpande vilka kringprodukter som bidrar till att skapa ett kassapositivt bolag och kapar 
bort det som inte bidrar till bolagets lönsamhet.

Koncernens intäkter avseende B2B består av rörliga intäkter, fasta intäkter och uppstartsavgifter. Rörliga intäkter 
är provision som baseras på en procentuell andel av operatörens nettoomsättning. Operatörens nettoomsättning 

r från spelverksamheten, som baseras på den totala 
insatsen från operatörens kunder, samt intäktsdelning från odds-relaterade produkter.

Fasta intäkter består av flertalet service-erbjudanden exempelvis support, data för specifika sporter eller ligor samt 
tilläggsprodukter och applikationer som har anpassats till kunden. Deltagande i garanterande prispooler med 
mera. För kunder som inte erbjuder slutanvändare spel om pengar erbjuder Koncernen en fast månadsavgift. I ett 
led att minska risken har Koncernen i vissa fall infört en minimumavgift, vilket betyder att ersättningen från 
kunden aldrig kan understiga en viss nivå. Koncernens intäkter från B2C verksamheten avser kommission från 
Fantasy spel samt sportsboksintäkter.
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Egen statistik
Koncernen behandlar statistik i egen regi och är således inte beroende av en tredjeparts leverantör för 
prissättning, liveuppdateringar och data. Viss kompletterande data köps in för att optimera prissättning. 

Egen teknik
Koncernen utvecklar och underhåller DFS-lösningar, sportsbook och applikationer till operatörer. Dessa lösningar 
är anpassade till varje enskild operatör för att ge slutanvändarna en så bra DFS-upplevelse som möjligt. Kunder till 
Koncernen får tillgång till ett modernt användargränssnitt som är fullt responsiv för dator och mobil, avancerad 
prissättning baserad på Scout Gamings egna algoritmer för datainsamling och fullservicelösningar som inkluderar 
support, CRM, betallösningar samt riskhantering.

Affärsidé och mål
Sedan Scout Gaming kontrakterade sin första externa kund har bolaget haft ett renodlat fokus på B2B och löpande 
investerat alla resurser för att säkerställa en stark produkt. 

Väsentliga händelser under 2025
Inga väsentliga händelser under 2025.

Marknad
DFS-industrin är i sin linda och börjar precis ta form i Europa, detsamma gäller andra marknader utanför USA. 
Eftersom Scout Gamings fokus är att etablera en B2B-plattform och ett tillhörande likviditetsnätverk, har bolaget 
börjat att dra nytta av de stordriftsfördelar som uppstår när allt fler kunder lanserat Scout Gamings plattform. 
Bolaget är primärt en B2B-
olika oddsbaserade produkter på den europeiska marknaden. Marknaden för DFS har sedan ett par år börjat få 
fotfäste i Europa och spelformen, som redan är etablerad i Nordamerika, förväntas framgent bli ett av de snabbast 
växande marknadssegmenten inom onlinespel i Europa. Bolagets fokus på kort- till medelångsikt ligger på 
befintliga kundsegment; primärt speloperatörer på den europiska marknaden. Vidare utvärderar Bolaget löpande 
andra marknader och avser att expandera utanför Europa när det finns efterfrågan från prioriterade och 
strategiska kunder. Koncernen har en egen spelsida som riktar sig direkt mot slutkund (B2C). 

Intäkter
För helåret 2025 uppgick nettoomsättningen till 44,7 MSEK (44,4). Kundernas avgifter baseras på en kombination 
av olika variabler, så som antal tillhandahållna marknader, produktkategorier och garantiåtaganden i prispooler 
etc. och kan vara både av fast och rörlig karaktär. 

Kostnader och resultat
Rörelsekostnaderna uppgick till -50,7 MSEK (-49,2). Kostnaderna består till största del av personalkostnader samt 
kostnader for software och drift av plattformen.

Rörelseresultatet uppgick till -6,0 MSEK (-4,8). Periodens resultat uppgick till -9,9 MSEK (-6,4).

Investeringar
Koncernens investeringar i materiella anläggningstillgångar har under året varit begränsat. 

Likvida medel, Finansiering och Finansiell ställning
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -12,8 MSEK (-11,3) under året. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten uppgick till 0 MSEK (0). Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 0 MSEK 
(0). Årets kassaflöde uppgick till -12,8 MSEK (-11,3). Likvida medel vid periodens slut uppgick till 24,0 MSEK (36,0). 

Anställda
Den 31 december 2025 hade Scout Gaming 44 (43) anställda varav en majoritet har ett exklusivt konsultavtal som i 
Ukraina är att likställa med en anställning. Bolaget redovisar dessa kostnader under personalkostnader.

Moderbolaget
Intäkterna uppgick till 4,7 MSEK (4,1) och Balansomslutningen uppgick till 38,3 MSEK (102,3) vid utgången av året. 
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Likvida medel uppgick till 13,3 (23,0) MSEK. Inga väsentliga investeringar har skett under året.

Händelser efter balansdagen
Se not 22

Riskfaktorer (inkl. riskhantering)

Beroende av kunder, leverantörer och samarbetspartners
Scout Gaming är beroende av ett fåtal större kunder. Förlust av dessa kan ha en väsentlig påverkan på 
verksamheten. Bolaget arbetar kontinuerligt med att diversifiera kundbasen och etablera långsiktiga avtal för att 
minska denna beroenderisk.

Licensberoende verksamhet
Koncernen bedriver licenspliktig verksamhet under tillstånd i bl.a. Malta, UK och Grekland samt är certifierade i 
flera amerikanska delstater. Förlorade eller uteblivna licenser kan påverka verksamheten negativt. Bolaget har 
dedikerade resurser för licensförvaltning, följer regulatoriska förändringar nära och använder lokal expertis vid 
ansökningsprocesser.

Konkurrens
Scout Gaming verkar i en konkurrensutsatt bransch där både teknikutveckling och prissättning kan påverka 
marginalerna. För att möta detta investerar bolaget i innovation, produktutveckling och kundanpassade 
lösningar samt följer marknadstrender och konkurrentbeteenden noggrant.

Immateriella rättigheter
Bolaget förlitar sig på immateriella tillgångar såsom programvara och know-how. Dessa skyddas genom 
registreringar, interna sekretessrutiner och avtal med personal och partners. Scout Gaming övervakar även 
potentiella intrång från tredje part.

Beroende av nyckelpersoner
Koncernens framgång är beroende av nyckelpersoner samt tekniskt kunnande. Bolaget arbetar aktivt med 
kompetensförsörjning genom konkurrenskraftiga villkor, kontinuerlig rekrytering och att skapa attraktiva 
arbetsmiljöer, även för konsulter.

Tvister och processer
Scout Gaming kan bli involverade i juridiska processer. För att minska riskerna finns avtal med tydliga 
ansvarsgränser, juridisk granskning och försäkringsskydd för affärskritiska områden.

Skatterelaterade risker
Bolaget är verksamt i flera jurisdiktioner och tolkar gällande skattelagar efter bästa förmåga. Koncernen anlitar 
skatterådgivare vid komplexa frågor och följer förändringar i regelverk noggrant för att minska risk för framtida 
eftertaxeringar.

Valutarisker
Scout Gaming är exponerat för valutaeffekter genom intäkter och kostnader i olika valutor. Bolaget är utsatt för 
omräkningsrisk vid omräkning av utländska dotterbolags resultat- och balansräkningar till Koncernens 
rapportvaluta (SEK). Till följd av att en stor del av Bolagets intjäning ligger utanför Sverige kan effekterna av 
valutakursförändringar vara betydande. Det finns en risk att de åtgärder som vidtas av Bolaget för att minimera 
valutariskerna inte är tillräckliga och att förändringar i valutakurser därför kan få en negativ inverkan på Scout 
Gaming Groups verksamhet, resultat och finansiella ställning.  

Finansieringsrisk
Koncernen har historiskt finansierats genom nyemissioner. En otillräcklig finansiering kan påverka verksamheten 
negativt. Bolaget arbetar för att uppnå positivt kassaflöde och utvärderar löpande olika finansieringsalternativ.

Konflikten i Ukraina
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Majoriteten av bolagets personal är baserad i västra Ukraina, som hittills inte påverkats direkt av konflikten. 
Scout har kontinuitetsplaner och följer utvecklingen nära för att vid behov kunna omfördela resurser eller 
etablera alternativa leveranslösningar.

Aktieägare Antal aktier Andel %
Topline Capital Partners LP 67 560 140 29,9 %
Scobie Ward 27 306 667 12,1 %
Novobis AB 20 721 580 9,2 %
Knutsson Holdings AB 19 939 600 8,9 %
Atle Sundal Holding AS 8 832 969 3,9 %
SIA Optibet 8 333 330 3,7 %
Clearstream Banking S.A. 5 201 673 2,3 %
IBKR Financial Services AG 4 859 934 2,2 %
Mats Gidlund 4 003 180 1,8 %
Bjørn Fjellby Holding AS 3 705 000 1,6 %
Övriga aktieägare 54 736 397 24,3%
Totalt 225 200 470 100 %

Flerårsöversikt (Tkr)
Koncernen 2025 2024 2023 2022 2021
Totala intäkter 44 693 44 408 31 032 25 646 31 788
Resultat efter avskrivningar -6 005 -4 831 -24 691 -72 454 -86 065
Eget kapital 16 659 26 105 32 556 62 196 41 008
Soliditet (%) 45,8 52,8 60,6 71,9 63,0
Antal anställda 44 43 36 63 124

Moderbolaget 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 4 663 4 139 2 685 2 146 913
Resultat efter avskrivningar -3 641 -4 408 -5 860 - 7 464 -10 110
Eget kapital 37 193 100 699 105 118 185 013 271 929
Soliditet (%) 97,1 98,4 98,6 99,2 98,9
Antal anställda 1 1 1 2 3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust - 290 626 881
överkursfond 379 468 259
årets förlust - 63 501 374

25 340 004
disponeras så att
i ny räkning överföres 340 004
Sakutdelning av aktier i ImpactWin Group AB, bokfört värde 25 000 000

25 340 004

Föreslagen sakutdelning av aktier i ImpactWin Group AB (publ) till Bolagets aktieägare

Styrelsen i Bolaget föreslår att årsstämman beslutar om sakutdelning till Bolagets aktieägare av totalt 10 591 102 
aktier i ImpactWin Group AB (publ), org.nr 559065- ImpactWin

Sakutdelningen
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Baserat på antalet utestående aktier i Bolaget vid tidpunkten för denna kallelse motsvarar Sakutdelningen cirka 
0,04702966 aktier i ImpactWin per aktie i Bolaget.

Sakutdelningen föreslås ske på pro rata basis i förhållande till respektive aktieägares ägarandel i Bolaget på 
avstämningsdagen. Aktieägare kan inte erhålla fraktioner av aktier i ImpactWin. Styrelsen föreslås bemyndigas att 
hantera eventuella fraktioner som uppkommer till följd av Sakutdelningen utifrån vad som är lämpligt och praktiskt 
genomförbart.

Vidare föreslås årsstämman att bemyndiga styrelsen att fastställa avstämningsdag för Sakutdelningen.

Baserat på det bokförda värdet av aktierna i ImpactWin innebär förslaget en sammanlagd vinstutdelning om 
25 000 000 kronor, motsvarande cirka 2,36 kronor per aktie i ImpactWin. Det faktiska marknadsvärdet kan komma 
att förändras fram till avstämningsdagen och utdelningstillfället. Det skattemässiga värdet för Sakutdelningen 
fastställs av Skatteverket. Baserat på antalet utestående aktier i Bolaget vid tidpunkten för denna kallelse motsvarar 
Sakutdelningen ett värde om cirka 0,11 kronor per aktie i Bolaget.

Syftet med Sakutdelningen är att dela ut Bolagets huvudsakliga tillgång, som utgörs av aktier i ImpactWin, till 
Bolagets aktieägare. Bakgrunden till förslaget är att Bolaget, efter genomförd försäljning av det operativa 
dotterbolaget Scout Holding Ltd, enligt pressmeddelande den 10 mars 2026 och vilken godkändes på extra 
bolagsstämma den 30 mars 2026, inte längre bedriver någon operativ verksamhet. Det är vidare styrelsens avsikt 
att, efter genomförd Sakutdelning och förutsatt att det vid den tidpunkten saknas andra strategiska alternativ för 
Bolaget, verka för en frivillig likvidation av Bolaget.

Styrelsen bedömer att bolaget efter Sakutdelningen kommer att ha tillräckliga likvida medel kapital för att fullgöra 
sina återstående förpliktelser.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.
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Koncernens
Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Nettoomsättning 40 742 39 899
Övriga rörelseintäkter 3 951 4 509
Totala intäkter 2 44 693 44 408

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 3, 4 -22 289 -27 246
Personalkostnader 5 -28 409 -21 993

-50 698 -49 239
Rörelseresultat -6 005 -4 831

Resultat från finansiella poster
Kursdifferenser -1 127 73
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter 7 -2 861 -1 458

-3 987 -1 531
Resultat efter finansiella poster -9 992 -6 362

Resultat före skatt -9 992 -6 362

Skatt på årets resultat 8 - -
Årets resultat -9 992 -6 362
Hänförligt till moderföretagets aktieägare -9 992 -6 362
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Koncernens
Balansräkning Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 
rättigheter 9 - -

- -

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 10 - -

- -

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 667 3 712
Övriga fordringar 7 513 8 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 1 129  923  

12 309 13 442

Kassa och bank 15 24 023 35 993
Summa omsättningstillgångar 24 023 49 425

SUMMA TILLGÅNGAR 36 332 49 425

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare
Aktiekapital 11 853 11 853
Övrigt tillskjutet kapital 423 424 423 424
Reserver 381 -165
Annat eget kapital inklusive årets resultat -419 000 -409 008
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 16 659 26 105

Summa eget kapital 16 659 26 105

Kortfristiga skulder
Klientmedel 12 883 16 564
Leverantörsskulder 3 004 2 519
Aktuella skatteskulder - -
Övriga skulder 965  788  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 2 821 3 449

19 673 23 320

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 36 332 49 425
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Koncernens rapport över förändringar i 
eget kapital

Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver

Annat eget 
kapital inkl 

årets 
resultat

Summa 
totalt eget 

kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 11 853 423 424 -65 -402 645 32 566
Omräkningsdifferens   -100 -100
Årets resultat -6 362 -6 362
Utgående eget kapital 2024-12-31 11 853 423 424 -165 -409 008 26 105
Omräkningsdifferens   546 546
Årets resultat -9 992 -9 992
Utgående eget kapital 2025-12-31 11 853 423 424 381 -419 000 16 659
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Koncernens
Kassaflödesanalys

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -9 992 -6 362
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm 14 -244 -73
Betald skatt - -
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -10 236 -6 435

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Förändring av kortfristiga fordringar 1 123 -7 005
Förändring av kortfristiga skulder -3 647 2 129
Kassaflöde från den löpande verksamheten -12 759 -11 312

Årets kassaflöde -12 759 -11 312

Likvida medel vid årets början 35 993 47 322
Kursdifferens i likvida medel 789 -17
Likvida medel vid årets slut 15 24 023 35 993
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Moderbolagets
Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Nettoomsättning 2 4 663 4 139
4 663 4 139

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 3, 4 -5 154 -5 432
Personalkostnader 5 -3 150 -3 116

-8 304 -8 545
Rörelseresultat -3 641 -4 408

Resultat från finansiella poster
Nedskrivning av aktier i koncernföretag -59 470 -
Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -391 -10

-59 861 -10
Resultat efter finansiella poster -63 501 -4 419

Resultat före skatt -63 501 -4 419

Skatt på årets resultat 8 - -
Årets resultat -63 501 -4 419
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Moderbolagets
Balansräkning

Not
1

    2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 16, 17 25 000 63 870
Summa anläggningstillgångar 25 000 63 870

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 0 14 624
Övriga fordringar 738 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 45 34

783 15 438

Kassa och bank 12 535 22 993
Summa omsättningstillgångar 12 535 38 431

SUMMA TILLGÅNGAR 38 319 102 301

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 18, 19
Bundet eget kapital
Aktiekapital 11 853 11 853

Fritt eget kapital
Fri överkursfond 379 468 379 468
Balanserad vinst eller förlust -290 627 -286 308 
Årets resultat -63 501 -4 419

25 340 88 846
Summa eget kapital 37 193 100 699

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 380 308
Övriga skulder 72 74
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 675 1 220
Summa kortfristiga skulder 1 126 1 602

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 38 319 102 301
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Aktie- Överkurs- Balanserat Summa
kapital fond resultat eget kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 11 853 379 468 -286 203 105 118
Årets resultat -4 419 -4 419
Utgående eget kapital 2024-12-31 11 853 379 468 -290 622 100 699
Årets resultat -63 501 -63 501
Utgående eget kapital 2025-12-31 11 853 379 468 -354 128 37 193
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Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 

Redovisningspriciperna är oförändrande jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäktsredovisning B2C
Scout Gamings B2C-intäkter består av en andel av avgifter som spelare betalar för att delta i bolagets turneringar. 
En andel av bolagets B2C-intäkter består också av intäkter från bolagets oddsprodukter.

Intäktsredovisning B2B
Scout Gamings B2B-intäkter består av både rörliga och fasta ersättningar från bolagets kunder som erbjuds både 
poolspel- och oddsprodukter för sportspel. Den rörliga delen består av provisionsavgifter, som beräknas som en 
procentuell andel av kundernas vinster som genererats via bolagets plattform. Den fasta andelen kommer från
månadsavgifter, dedikerade sporter, samt deltagande i bolagets garanterade prispooler. En andel av bolagets fasta 
intäkter kommer även från mjukvara tillhandahållet till mediabolag. 

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters 
identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger 
verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt 
förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag
Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller 
indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en 
rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till 
och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster 
elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett 
nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Omräkning av utländska dotterföretag
Utländska dotterföretags bokslut har omräknats enligt dagskursmetoden. Samtliga poster i balansräkningen har 
omräknats till balansdagskurs. Alla poster i resultaträkningen har omräknats till genomsnittskurs under 
räkenskapsåret. Differenser som uppkommer redovisas direkt i eget kapital.
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Goodwill
Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet 
på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en 
tillgång i balansräkningen.

Immateriella tillgångar
Företaget tillämpar kostnadsföringsmodellen, i enlighet med principerna enligt K3.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande 
avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20%

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget 
blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att 
erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och 
förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när 
förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I 
anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott 
läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli 
inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som 
uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de 
uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. 
Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras 
mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom 
överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt. 
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Leasingavtal
Moderbolaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. 
Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.
Koncernen har inga finansiella leasingavtal.

Inkomstskatter 
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget 
kapital.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt 
som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker 
enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna 
skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för 
tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett 
nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i 
gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som 
finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är 
hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där 
fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som 
ligger till grund för förpliktelsen. 

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner 
som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra 
kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid 
än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten. 

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.
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Eget kapital
Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, 
uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och 
bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande 
omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på 
tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa 
uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. 

Not 2 Totala intäkter
Koncernen

Scout Gaming har intäkter från både B2B- och B2C-verksamheter.

2025 2024
Totala intäkter per rörelsegren
B2B 32 739 32 552
B2C 8 003 7 347
Övriga rörelseintäkter 3 951 4 509

44 693 44 408

Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma tjänster i form av koncernledning, koncernrapportering och 
finansförvaltning. För sina tjänster debiterar bolaget management fee till dotterbolagen.

Not 3 Leasingavtal
Koncernen

Leasingavtal och hyresavtal redovisas som operationell leasing (hyresavtal), leasingavgiften redovisas som en 
kostnad linjärt över leasingperioden. 

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till - (1 315) tkr.

Koncernen har inga leasingavtal varför inga framtida leasingåtaganden finns.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till - (-) tkr. Moderbolaget har inga framtida leasingavgifter.
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Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning 
eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga 
arbetsuppgifter.

2025 2024
BDO Mälardalen
Revisionsuppdrag 847 1 092
Övriga tjänster 77 80

924 1 172

Moderbolaget
2025 2024

BDO Mälardalen
Revisionsuppdrag 398 647

398 647

Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land
Koncernen

2025 2024
Medelantalet anställda fördelade per land
Sverige 1 (0) 1 (0)
Malta 3 (0) 1 (0)

4 (0) 2 (0)
Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar 2025 2024
Verkställande direktör 1 173 1 269 
Styrelse 750 750 
Övriga anställda 3 561 -

5 485 2 019

Kostnader konsulter 21 699 18 971
21 699 18 971
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Sociala kostnader
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 600 387
Pensionskostnader för övriga anställda - -
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 627 6 17

1 226 1 004

Könsfördelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen 0 % 0 %
Andel män i styrelsen 100 % 100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 100 % 100 %

Bolaget har ett större antal personer (44) som arbetar operativt i verksamheten än vad som framgår av 
medelantalet anställda i not 5 (4). Skillnaden beror på att majoriteten arbetar under konsultavtal, 
särskilt i Ukraina, där sådana avtal i praktiken motsvarar anställning. I redovisningen klassificeras dessa 
dock som externa konsulter och ingår därför inte i medelantalet anställda.

Moderbolaget
2025 2024

Medelantalet anställda fördelade per land
Sverige 1 (0) 1 (0)

1 (0) 1 (0)
Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar
Verkställande direktör 1 173 1 269
Styrelse 750 750
Övriga anställda - -

1 923 2 019

Sociala kostnader
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 600 387
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 627 617

1 226 1 004

Könsfördelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen 0 % 0 %
Andel män i styrelsen 100 % 100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 100 % 100 %

Styrelse och verkställande direktör har under räkenskapsåret inte erhållit tantiem eller liknande rörlig ersättning.

Det finns inga avtal om avgångsvederlag eller liknande förmåner för styrelseledamöter eller verkställande direktör.
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Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen

2025 2024
Ränteintäkter - -
Kursdifferenser - -

- -

Moderbolaget
2025 2024

Ränteintäkter från koncernföretag - -
- -

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen

2025 2024
Övriga finansiella kostnader -2 825 -1 458

-2 825 -1 458

Moderbolaget
2025 2024

Övriga räntekostnader -391 -10
-391 -10

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen

2025 2024
Skatt på årets resultat
Aktuell skatt - -
Justering avseende tidigare år - -
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader - -
Totalt redovisad skatt - -

Avstämning av effektiv skatt
2025 2024

Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt -9 992 -6 362
Skatt enligt gällande skattesats för 
moderbolaget 20,60 2 058 20,60 1 311
Ej avdragsgilla kostnader -32 -4
Underskottsavdrag vars skattevärde ej 
redovisas som tillgång -7 966 -1 307
Skillnad i skatt utländsk verksamhet - -
Redovisad effektiv skatt - -
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Moderbolaget
Avstämning av effektiv skatt

2025 2024
Procent Belopp Procent Belopp

Redovisat resultat före skatt -63 501 -4 419
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 13 081 20,60 910
Ej avdragsgilla kostnader -32 -4
Nedskrivning av finansiella tillgångar - -
Reaförlust avsende finansielle tillgångar - -
Underskottsavdrag vars skattevärde ej 
redovisas som tillgång -13 049 -906
Redovisad effektiv skatt - -

Not 9 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden 1 988 1 988
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 988 1 988
Ingående avskrivningar -1 988 -1 988
Årets avskrivningar - -
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 988 -1 988
Utgående redovisat värde - -

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden - 1 341
Försäljningar/utrangeringar - -1 341
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden - -
Ingående avskrivningar - -1 341
Försäljningar/utrangeringar - 1 341
Årets avskrivningar - -
Omräkningsdifferens - -
Utgående ackumulerade avskrivningar - -
Utgående redovisat värde - -
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Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31
Förutbetald software 525 824
Förutbetalda spellicenser 435 59
Förutbetalda konsulter - 40
Övriga förutbetalda kostnader 169 -

1 128 923

Moderbolaget
2025-12-31 2024-12-31

Förutbetald software 45 34
45 34

Not 12 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Koncernen
Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2025-12-31 
Temporära skillnader Uppskjuten

skatteskuld
Netto

Skattepliktiga temporära skillnader - -
- -

2025-12-31 
Temporära skillnader Uppskjuten

skatteskuld
Netto

Skattepliktiga temporära skillnader - -
- -

Förändring av uppskjuten skatt
Belopp vid

årets ingång
Redovisas i
resultaträk.

Omräknings-
differens

Belopp vid
årets utgång

Skattepliktiga temporära 
skillnader - - - -

- - - -
Vid utgången av räkenskapsåret uppgår det sammanlagda skattemässiga underskottet inom koncernen till:

2025
Ackumulerat skattemässigt underskott i koncernen 264 365

264 365

Ingen uppskjuten skattefordel har redovisats i koncernbalansräkningen avseende de skattemässiga underskotten. 
Detta med hänsyn till försiktighetsprincipen enligt ÅRL 2 kap. 4 § och K3-regelverket, då det saknas tillräckligt 
underlag för att med säkerhet kunna bedöma att koncernen kommer att kunna utnyttja underskotten mot 
framtida skattepliktiga vinster.

Bedömningen av möjlig aktivering av uppskjuten skattefordel sker löpande i samband med koncernens 
resultatutveckling och framtida skatteplanering.



Scout Gaming Group AB
Org.nr 559119-1316

25 (29)

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31
Upplupna semesterlöner/löner 382 850 
Upplupna sociala avgifter 66 90 
Upplupna konsulter 551 863 
Upplupna spellicenser 626 317 
Förutbetalda intäkter 1 128 1 079 
Övriga upplupna kostnader 68 250 

2 820 3 449

Moderbolaget
2025-12-31 2024-12-31

Upplupna semesterlöner 209 285
Upplupna sociala avgifter 66 90
Upplupet styrelsearvode - 565
Övriga upplupna kostnader 45 -
Upplupna konsulter 356 280

675 1 220

Not 14 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31
Intäkter som inte påverkar kassaflödet -1 370 -
Kursdifferenser 1 127 73

-243 73

Not 15 Likvida medel
Koncernen

2025-12-31 2024-12-31
Likvida medel
Kassamedel 24 023 35 993

24 023 35 993

Moderbolaget
2025-12-31 2024-12-31

Likvida medel
Kassamedel 12 535 22 993

12 535 22 993
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Not 16 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden 63 870 63 870
Nedskrivning -38 870 -
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 25 000 63 870

Utgående redovisat värde 25 000 63 870

Not 17 Specifikation andelar i koncernföretag
Koncernen

Namn
Kapital-

andel Org.nr Säte
Scout Holding Ltd 100% C64898 Birkikara, Malta
Scout Ltd 100% C64899 Birkikara, Malta
Scout & Co Ltd 100% C81596 Birkikara, Malta

Scout Fantasy LLC 100% 11621904
Virginia Beach, VA, 

USA

Moderbolaget

Namn
Kapital-

andel
Rösträtts-

andel
Bokfört

värde
Scout Holding Ltd 100% 100% 25 000

25 000

Org.nr Säte
Scout Holding Ltd C64898 Birkikara, Malta

Not 18 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget

Namn
Antal
aktier

Aktie-
kapital

Stamaktier 225 200 470 11 853
225 200 470
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Not 19 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget

2025-12-31 2024-12-31

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr):

ansamlad förlust -290 626 881 -286 203 252 
överkursfond 379 468 259 379 468 259 
årets förlust -63 501 374 -4 418 679 

25 340 004 88 846 328

disponeras så att
i ny räkning överföres 340 004 88 846 328 
Sakutdelning aktier i ImpactWin Group AB, bokfört värde 25 000 000 -

25 340 004 88 846 328 

Not 20 Närståendetransaktioner
Koncernen

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner 
med externa parter till marknadsmässiga villkor. Scout Gaming Group koncernens övriga närstående är i huvudsak 
ledande befattningshavare. Även med dessa parter har samtliga transaktioner under året skett på 
marknadsmässiga villkor

Som framgår av not 5 har styrelsen och ledningen erhållit ersättning från Bolaget.

Fakturering av management fee

Scout Gaming Group AB har fakturerat följande bolag inom koncernen för koncerninterna tjänster i form av 
lednings- och stödfunktioner:

Mottagande bolag Belopp (kSEK)

Scout Holding Ltd 3 815

Scout Ltd 848

Avgifterna är baserade på uppskattad resursanvändning. Prissättningen bedöms vara marknadsmässig.

Ränteberäkning på koncerninterna lån

Scout Holding Ltd har under året beräknat ränta på utlånade medel till följande dotterbolag:

Mottagande bolag Räntebelopp (kSEK)
Scout Ltd 10 370

Scout & Co Ltd 4 167

Räntesatsen har fastställts enligt armslängdsprincipen, med hänsyn till aktuella marknadsförhållanden.
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Interntransaktion mellan dotterbolag

Följande transaktion har skett mellan koncernbolag som inte är moderbolag:

Från Scout Ltd

Mottagande bolag Belopp (kSEK)
Scout & Co Ltd 4 593

Övrigt
Samtliga transaktioner mellan koncernbolag har genomförts på affärsmässiga grunder och redovisats i respektive 
bolags bokföring enligt tillämpligt regelverk. Inga nedskrivningar eller avskrivningar på grund av dessa 
transaktioner har gjorts under året.

Not 21 Ställda säkerheter
Moderbolaget

Scout Gaming Group AB har inga ställda säkerheter. 

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljning av dotterbolag och planerad avveckling
Efter balansdagen, i mars 2026, ingick bolaget ett villkorat avtal om försäljning av samtliga aktier i det helägda 
dotterbolaget Scout Holding Ltd (org. nr. C 64898, Malta), inklusive samtliga underliggande dotterbolag (Scout Ltd, 
Scout & Co Ltd och Scout Fantasy LLC), till ImpactWin Group AB (publ), org. nr. 559065-2037 («ImpactWin»).
Köpeskillingen uppgår till SEK 25 000 000 och erläggs genom att ImpactWin utfärdar ett skuldebrev («Set-off 
Promissory Note») till bolaget, vilket kvittas mot 10 591 102 nyemitterade aktier i ImpactWin 
(«Vederlagsaktierna»). Transaktionen godkändes vid en extra bolagsstämma den 30 mars 2026 och slutfördes den 
22 april 2026. Efter den extra bolagsstämman den 30 mars 2026 ansökte bolaget om avnotering från Nasdaq First 
North Growth Market, vilket beviljades samma dag.

Per balansdagen uppgick det bokförda värdet av aktierna i Scout Holding Ltd till SEK 25 miljoner och 
mellanhavanden med dotterbolag som ingår i försäljningen uppgick till SEK 20,6 miljoner, totalt SEK 45,6 miljoner. 
Den samlade köpeskillingen uppgår till SEK 25,0 miljoner, vilket innebär en beräknad förlust vid avyttring om cirka 
SEK 20,6 miljoner. 

Efter genomförd transaktion kommer bolaget inte längre ha någon operativ verksamhet. Styrelsen har kallat till 
årsstämma med bland annat syftet att dela ut Vederlagsaktierna till bolagets aktieägare i enlighet med 
bestämmelserna om vinstutdelning i aktiebolagslagen (2005:551) kap. 18, under förutsättning att det finns 
tillräckliga fria medel. Efter genomförd utdelning planerar styrelsen att inleda en frivillig likvidation av bolaget.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god 
redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska 
förhållanden.
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Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-04

Stockholm den 4 maj 2026

Christian Rasmussen Anna Öhlin
Ordförande Styrelseledamot

Olga Bergman Niklas Jönsson
Styrelseledamot Styrelseledamot och Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 4 maj 2026

BDO Mälardalen AB

Carl-Johan Kjellman
Auktoriserad revisor




